De esta suerte cooperarán todos los Religiosos a mantenerse 
unidos con una sola norma de sano criterio, y serán loslazosde unión 
para cuantos les rodean, procediendo todos con unánime esfuerzo al 
mayor triunfo de nuestra santa fe en esta católica Nación española.» 

Con este motivo me es muy grato reiterar a V . S., las seguri
dades de mi aprecio mas distinguido. 

Su atento seguro servidor q. b. s. m. f FRANCISCO, Arzobispo 

de Mira, Nuncio Apostólico. 

L E T R A S A P O S T Ó L I C A S 

Se erige en Archicofradía la Asociación de la «Oración asidua por el 

Sumo Pontífice», establecida en Barcelona 

PIUS PP. X 
A d perpetuam rei memoriam.—Nostra plurimum interest, ut 

populus oret pro Nobis; in tot enim tantique momenti negotiis sus-
tinendis, atque in Apostólico muñere, Nobis divinitus commisso, 
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ñdeliter obeundo, communione precum potissimum adiuvamur, 
atque ob pia fidelium ad Altissimum vota, novas divinitus vires 
acquirimus. Quare non sine spirituali laetitia camperimus Barcinone 
piam Sodalitatem vulgo appellatam «ab Oratione assidua pro Pon
tífice» canonice erectam exstare, frugiferum ad finem orandi sine 
intermissione pro conservatione ac trimpho Pontificis Romani. Bar-
cinonensium autem Episcopus significat Nobis Sodalitatem eamdem 
sociorum numero ac pietate florere; plures, societatis ipsius cura, 
sacras functiones máximo cum spirituali emolumento peragi; soda-
Ies ad eucharisticas dapes írecuentia in exemplum adducenda acce
deré; plurimos etiam e religiosis familiis viros societati eidem no-
men suum tradere; atque ita in dies huius sodalitii ope devotionem 
et amorem erga hanc divi Petri Sedem passim in populo percre-
brescere. Cum vero et in aliis dioecesibus similia sodalitia erigi 
velint, addit super enuntiatus Barcinonensium antistes in votis sibi 
admodum esse, ut Sodalitatem ipsam ad Archisodalitii dignitatem 
evehere dignemur, addita facúltate cognomines societates sibi ag-
gregandi. Nos autem votis his piis benigne annuentes, auditis V V . 
FF. NN. S. R. E. Cardinalibus Congregationi praepositis pro Con
cil i i Tridentini decretis interpretandis, Apostólica Nostra auctori-
tate, praesentium vi , Societatem «ab oratione assidua pro Pontífice» 
Barcinone, ut i sopra diximus, conditam, in Archiconíraternitatem 
cum consuetis privilegiis perpetuum in modum erigimus atque 
instituimus. Archisodalitatis autem sic per Nos erectae moderatori 
atque officialibus praesentibus et futuris, Apostólica pariter Nostra 
auctoritate, potestatem largimur, ex qua ipsi, servatis tum Clemen-
tis Pp. V I I I praedecessoris Nostri rec. me. tum reliquis Apostilicis 
constitutionibus et ordinationibus desuper editis, alias eiusdem no-
minis atque instituti societates, ubique terrarum canonice erectas, 
sibi aggregare, et cum illis indulgentias omnes eidem Archisodali-
tati a Sede Apostólica concessas, quae cum aliis communicari 
queant, communicare licite possint ac valeant. Decernentes prae-
sentes Litteras firmas, validas atque efficaces semper exstare et 
permanere, suosque plenos atque íntegros eftectus sortiri atque 
obtinere, ipsique Archisodalitati nunc et in posterum plene suffra-
gari; sicque rite iudicandum esse ac definiendum, irritumque et 
inane fieri si secus super his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter 
sive ignoranter attentari contigerit. Non obstantibus contrariis qui
buscumque. 
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Datum Romae apud sanctum Petrum sub annulo Piscatoris, die 
24 iuli i 1913 Pontificatus Nostri anno décimo.